DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPORTAMENTO
MORFOLÓGICO DA MAMONEIRA IRRIGADA CONSORCIADA COM AMENDOIM EM
DIFERENTES ÉPOCAS DE PLANTIO de autoria de IZAAC MENEZES DE OLIVEIRA,
EDGAR ELLY DE SOUSA SANTOS, ANSELMO FERREIRA DA SILVA, ALEXSON
FILGUEIRAS DUTRA, ALLISSON RAFAEL FERREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais
SEMLICA referente ao ISSN 2317-9333.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79049

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79049